
	
	

	
	

NERINGOS	SAVIVALDYBĖS	TARYBOS	NARYS	
ANDRIUS	BAGDONAS	

	
Taikos	g.	2,		Neringa,	mob.	860022021,	el.	p.:	a.bagdonas@neringa.lt	,	www.andriusbagdonas.lt	

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––	
	

Tarybos	nario	veiklos	ataskaita	už	2016	metus	
	

												Mieli	 neringiškiai,	 noriu	 Jums	 atsiskaityti	 ir	 glaustai	 pristatyti	 	 pagrindines	 savo	 veiklos	
savivaldybės	 taryboje	 kryptis	 bei	 nuveiktus	 darbus. Neringos	 	 savivaldybės	 tarybos	 nario	 pareigas	
pradėjau	 eiti	 2011	m.	 balandžio	 14	 dieną.	 Tai	 –	 jau	mano	 trečioji	 kadencija	 Neringos	 savivaldybės	
taryboje. Per	 visą	 ataskaitinį	 laikotarpį	 dirbau	 griežtai	 vadovaudamasis	 Lietuvos	 Respublikos	 vietos	
savivaldos	įstatymu,	Neringos	savivaldybės	tarybos	veiklos	reglamentu.	2016	metais	vyko	12	tarybos	
posėdžių,	kurių	metu	svarstyti	274	sprendimų	projektai,	priimti	–	266	sprendimai.	

	Atidžiai	 studijavau	 parengtus	 tarybos	 sprendimus,	 dalyvavau	 juos	 rengiant,	 svarstant	 bei	
priimant.	 Palaikiau	 ir	 pritariau	 priimant	 racionalius	 ir	 pasvertus	 sprendimus,	 kurie	 tenkino	 vietos	
gyventojų	 poreikius	 ir	 interesus.	 Nepritariau	 tiems	 sprendimams,	 kurie,	 mano	 nuomone,	 buvo	
neteisingi,	neracionalūs,	politizuoti	bei	tenkinantys	tik	individualius	poreikius.		

Savivaldybės	 taryboje	 nepritariau	 vietinės	 rinkliavos	 mokesčio	 didinimui	 norintiems	 atvykti	 į	
Neringą	 lengvuoju	 automobiliu	 iki	 20	 eurų.	 Lietuvos	 kurortuose	 bei	 kaimyninėse	 šalyse	 į	 panašius	
kurortus	 įvažiavimas	yra	nemokamas	arba	mokestis	 yra	 simbolinis.	Nebuvo	atlikta	 ir	 išsami	analizė,	
kaip	sumažėję	turistų	srautai	atslieps	daugeliui	neringiškių.			

Neringos	 savivaldybės	 tarybos	 liberalų	 sąjūdžio	 narių	 grupės	 vardu	parengėme	 sprendimo	
projektą,	 kuriuo	 siekėmė	 pakeisti	 dabar	 galiojančią	 valstybinės	 žemės	 nuomos	 bei	 nekilnojamojo	
turto		mokesčių	lengvatų	teikimo	tvarką.	Pakeitus	dabar	galiojančią	tvarką,	maksimali	 lengvata	būtų	
teikiama	 tik	 tiems	ūkine	 komercine	 veikla	užsiimantiems	 fiziniams	bei	 juridiniams	asmenims,	 kurie,	
prisiimdami	 didesnę	 verslo	 riziką,	 ryžtasi	 dirbti	 ištisus	 metus,	 tokiu	 būdu	 realiai	 prisidėdami	 prie	
savivaldybės	 ekonomikos	 vystymo,	 nuolatinių	 darbo	 vietų	 kūrimo	 ir	 sezoniškumo	 problemų	
sprendimo.		Tačiau	šis	mūsų	parengtas	sprendimo	projektas	palaikymo	nesulaukė.	

	
											Esu	 švietimo,	 kultūros,	 jaunimo	 ir	 sporto	 komiteto	 narys.	 Dalyvavau	 visuose	 komiteto	
posėdžiuose,	kurie	vyko	2016	metais.		

			Be	jau	minėtų	pareigų	esu		Neringos	savivaldybės	tarybos	liberalų	sąjūdžio	tarybos	narių	grupės	
(opozicijos)	pirmininkas.		
	
	

Pagarbiai,	
Neringos	savivaldybės	tarybos	narys																																																		Andrius	Bagdonas	


